eXtremeMan 25.75, 51.5 és Q61.5 Gyekényes 2025

Probald ki a triatlont - Abszolut Eredmeénylista

E/ATREME AN

Gyeéekényes
Az it maga a &l

Feérfi Abszolut
Hely Rsz Név

1 306 Marik Balazs

2 327 Molnar Géza

3 319 Németh Gyorgy
N6i Abszolut

Hely Rsz Név
315 Bardi Fruzsina
311 Keresztes Vivien
323 Kovéacs Emese

75 Janik Jazmin Zsanett
317 Nagy Alexandra

a b~ WODN PP

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 05. 18. 16:24:27

Klub/Véaros
Budapest
Pécs
Keszthely

Klub/Varos
Budapest
Tatabanya
Darany
Remetesz6I6s
Csombard

Orszéag
HUN
HUN
HUN

Orszéag
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Szul
1969
1981
1987

Szul
2003
1990
2008
1987
1996

Uszas

14:00(1)
19:31(3)
18:19(2)

Uszas

17:24(2)
15:38(1)
17:26(3)
24:18(5)
24:04(4)

Depd6l
04:35
05:41
03:22

Depd6l
02:11
03:14
03:34
09:31
04:13

Kerékpar
0:33:18(1)
0:43:18(3)
0:40:05(2)

Kerékpar
0:39:08(2)
0:38:22(1)
0:43:07(3)
0:43:36(4)
1:00:44(5)

Dep62
02:27
01:31
01:07

Dep62
01:16
01:10
01:00
02:32
01:43

Futas

0:25:10(2)
0:11:43(1)
0:25:12(3)

Futas

0:23:38(1)
0:25:54(2)
0:34:02(4)
0:26:07(3)
0:40:44(5)

Ossz Id6  Licensz
1:19:29
1:21:44
1:28:06

Ossz Id6  Licensz
1:23:37 R-253699
1:24:18

1:39:09

1:46:04

2:11:28
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